党岔镇创业中心项目零星工程竣工结算审计结果公告

〔 2024年第43号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定,我局派出审计组于2023年12月25日至2024年9月2日,对党岔镇人民政府报送的党岔镇创业中心项目零星工程竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

党岔镇创业中心项目零星工程于2020年12月经区财政局下达专项经费60万元（横政财预发〔2020〕17号），2022年10月区行政审批服务局批复实施方案（横政审批投发〔2022〕132号）。根据党岔镇人民政府会议研究同意，零星工程由陕西兄弟源实业发展有限公司承建，合同价527174.55元，包括垃圾清运、道路修复、院子硬化、线路更换等。监理业务由陕西金隆鼎盛项目管理有限公司承担，2023年2月开工，2023年6月完工，2023年6月通过验收。

该项目送审建安工程投资527174.55元。
二、审计发现的主要问题

多计建安工程投资119743.81元